
ENVELOPE Nº 1 (PROPOSTA DE PREÇO~
MUNÍCIPIO DE MERCEDES·
ESTADO DO PARANÁ
FIEDLER & FIEDLER LTDA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO XXIII, Nº
CENTRO,MERCEDES-PR
CNPJ: 01.441.304/0001-57
PREGÃO Nº. 49/2017
DATA DE ABERTURA: 12/05/2017
HORÁRIO: 09h00m



fIEl)LER & FIEl)LER r.n»; - EPP
rNp}l. ,, ....; l ..1d l ~{),110()() 1_r)7
..._, ~ .. .... • • t' ... 1 .. ( , ' -rt/ \ ' ... '

I.E. 90 l 13731-59
.A\lEI\Tl)AJ()À() XXIII, 696, (~EN-fR()

-~fERtJ~])ES - PR

1

~~11ioSTA OE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial nº 49/2017

FIEDLER & FtEOLER LTOA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº.
01.441.304/0001-57, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Cl::.SAR LUIZ
FIEDLER, portador do documento de identidade RG nº.5.723.868-2, emitido pela
SSP/PR, e do CPF nº 019.465.859-71, em atendimento ao disposto no acima
mencionado Edital, encaminha a seguinte Proposta de Preços para fornecimento de
peças e acessórios de reposição originais e/ou da marca fornecedora dos
fabricantes, para os veículos automotores pertencentes à frota do Munjcípio de
Mercedes, relacionados no Anexo 1 - Memorial Descritivo, do respectivo
procedimento licitatório:

LOTE PERCENTUAL DE DESCONTO 7
, 01-VE!CULOSLEVES , 11% -----...1
Va!or estimado da contratação: R$ 43.800,59 {quarenta e três mil, oitocentos
reais e cinquenta e nove centavos).

LOTE i PERCENTUAL DE DESêONTO
O? -nweus 8% _ _ .__,
Valor estimado da contratação: R$ 25.128,11 (vinte e cinco mil, cento e vinte e
oito reais e onze centavos).

---
1 03- CAM1NHOES --------..::.~~--;..__
Valor estimado da contratação: R$ 66.079,11 (sess--e-n-ta e seis miJ, setenfu_ê__
nove reais e onze centavos).

PERCENTUAL OE DESCONTO

04- VANS, AMBULANC!AS, -- I PERCENTUAL OE OESCÓNTO
1-1-%

Valor estimado da contratação: R$ 40.850,99 (quarenta mit, oitocentos e
cinquenta reais e noventa e nove centavos).

•~••••..••••o••••O•••~••...-.••••••••••o•••



- :!'!. preço estão incluídos, aiém do lucro, todas as despesas e custos
r• •n trete, Sé,,,1~.:, t;;t;.1u,"' <4h q.,a!qt;e: mrtorez~ e todas as demais despesas,
diretas ou indir€1as, relacionadas com o fornedmento do objeto da presente
licitação.

O prazo de garantia dos produtos é o estabeleciáo pelo respectivo
fahn~ntp.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, estendendo se à
etapa de lances verbais.

Mercedes, 11 de maio de 2017

Q
2?/{;J

000120



ENVELOPE N.º 1- PROPOSTADE PRJ
MUNICÍPIO DE MERCEDES
ESTADO DO PARANÁ
J M S COMERCIO DE PEÇAS E SERV]
RODOVIA PR 491 - SN -MARECHAL t

24.778.836/0001-80
PREGÃO PRESENCIAL N.º 49/2017
DATADEABERTURA: 12/05/2017
,HORÁRIO: 09:00h

~

OOD1~1



l❖IZFl3i·l·li4#J·Hi1HYl❖HM·1·\'hl3111·~J

C.G.C./M.F. 24.778.836/0001-80
Inscrição Estadual 90721505-94
Rod. Pr. 491 - KM O
85.960-000 - Marechal Cândido Rondon - PR
Fone/Fax (45) 3254-5611
Email: jmsfinanceiro@hotmail.com

Edital de Pregão Presencial n. º 49/2017

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.º 49/2017

J M S COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ/MF nº. 24.778.836/0001-80, Inscrição Estadual n.0 90721505-94,
neste ato representada por seu representante legal, o(a) Sr.(a) Jefferson Leandro
Bombassaro, portador(a) da Carteira de Identidade n.0 10.307.805-9, expedida pela
SSP/Pr, e do CPF n.

0
067.998.969-21, em atendimento ao disposto no Edital em

epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para o fornecimento de peças e
acessórios de reposição originais e/ou da marca fornecedora dos fabricantes, para os
veículos automotores pertencentes à frota do Município de Mercedes, relacionados no
An I M . 1 D d . d. I" .exo - emona escntivo, o respectivo proce imento icrtatório:

LOTE PERCENTUAL DE DESCONTO
2 18,00%
3 18,00%

Valor estimado da contratação lote: R$ 81.293,40 (Oitenta e um mil e duzentos e
noventa e três reais e quarenta centavos).

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro,
tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas,
relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

O prazo de garantia dos produtos é o estabelecido pelo respectivo fabricante.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, estendendo-se à etapa de
lances verbais.

Marechal Cândido Rondon - Pr., 11 de Maio de 2017.

-E.~JB~--ri fferson Leandro Bombassaro
Sócio - Proprietario


